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Abertura Camp. Sportbay Paranaense de MX Classificado por voltas

Intermediaria Nacional

Rio Bonito do Iguagt 1,550 Km

Prova 24/04/2022 16:10 . . .
. - H H E N
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:28:56 . .

Pos No. Nome v Espaco Diferenca Melhor T Cidade Patrocinio
1 512 VINICIUS SAFRAIDER 11 1:43.356 CASCAVEL DR. SMOKE TABACARIA, RONCAR MOTOS, EVELYN
2 29 MARCOS CESAR 11 56.398 56.398 1:49.399 MUNDO NOVO
3 97 MURILO SIQUEIRA 10 1 Volta 1 Volta 1:51.468 PONTA GROSSA WOLF CONNECTION / MARTINS PARTS / GM FITNE
4 723 MATHEUS SCHUH 10 1:07.975 1 Volta 1:55.490 LARANJEIRAS DO SUL
5 34 ALEX SANDRO DOS SANTOS BEKE! 9 1 Volta 2 Voltas 1:59.711 CANTAGALO

Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..

56.398 50,312 1:43.356 53,988 512 - VINICIUS SAFRAIDER

Chief of Timing & Scoring-Leonardo Rosa Orbits

Race Director-Cristiano Cardoso
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Abertura Camp. Sportbay Paranaense de MX

Intermediaria Nacional Rio Bonito do Iguagt 1,550 Km

Prova 24/04/2022 16:10 . . .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:28:56 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day

(512) VINICIUS SAFRAIDER

1 1:48721 +5.365 16:31:21.317
2 1:46.176 +2.820 16:33:07.493
3 1:43.356 16:34:50.849
4 1:44.151 +0.795 16:36:35.000
5 1:49.116 +5.760 16:38:24.116
6 1:49.809 +6.453 16:40:13.925
7 1:47.685 +4.329 16:42:01.610
8 1:48424 +5.068 16:43:50.034
9 1:46.558 +3.202 16:45:36.592
10 1:48628 +5.272 16:47:25.220
1" 1:51.669 +8.313 16:49:16.889

(29) MARCOS CESAR

1 1:52.886 +3.487 16:31:22.593
2 1:63478 +4.079 16:33:16.071
3 1:561.931 +2.532 16:35:08.002
4 1:49.399 16:36:57.401
5 1:50.134 +0.735 16:38:47.535
6 1:50.813 +1.414 16:40:38.348
7 1:563.306 +3.907 16:42:31.654
8 1:54.013 +4.614 16:44:25667
9 1:54.411 +5.012 16:46:20.078
10 1:51.711 +2.312 16:48:11.789
" 2:01.498 +12.099 16:50:13.287

(97) MURILO SIQUEIRA

1 1:63.328 +1.860 16:31:26.940
2 1:51.468 16:33:18.408
3 1:51.723 +0.255 16:35:10.131
4 1:65.306 +3.838 16:37:05.437
5 1:57.486 +6.018 16:39:02.923
6 1:59.854 +8.386 16:41:02.777
7 1:67.303 +5.835 16:43:00.080
8 1:67.990 +6.522 16:44:58.070
9 1:56.686 +5.218 16:46:54.756
10 1:56.430 +4.962 16:48:51.186

(723) MATHEUS SCHUH

1 1:57.269 +1.779 16:31:36.992
2 1:55.490 16:33:32.482
3 1:69.290 +3.800 16:35:31.772
4 2:01.133 +5.643 16:37:32.905
5 2:00.289 +4.799 16:39:33.194
6 2:03.118 +7.628 16:41:36.312
7 2:05.853 +10.363 16:43:42.165
8 2:08.012 +12522 16:45:50.177
9 2:02.885 +7.395 16:47:53.062
10 2:06.099 +10.609 16:49:59.161

(34) ALEX SANDRO DOS SANTOS BEKES

1 2:19.293 +19.582 16:31:56.471
2 2:17.103 +17.392 16:34:13.574
3 2:10.270 +10.559 16:36:23.844
4 1:59.711 16:38:23.555
5 2:00.628 +0.917 16:40:24.183
6 2:32.168 +32457 16:42:56.351
7 2:00.866 +1.155 16:44:57.217
8 2:03.043 +3.332 16:47:00.260
9 2:00431 +0.720 16:49:00.691
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